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GRODZISKA  MAZOWIECKIEGO

DrodzyRodziceiOpiekunowie,  SzanowniPaństwo,

to Państwo  są pierwszymi  przewodnikami  dzieci,  a szkoła  staje  się  dalszym  etapem  ważnej

wędrówki  na drodze  wychowania.  Wiem,  że oczekują  Państwo  od nas nie  tylko  solidnej

edukacji,  lecz  także  troski  o zdrowie,  rozwój  i szczęście  najmłodszych.  Dlatego  chciałbym

zapewnić,  że  jako  samorząd  nie  ustajemy  w  wysiłkach,  by  szkoły  i przedszkola  były  miejscami,

które  dają  poczucie  dumy,  spokoju  i pewności,  że dzieci  otrzymują  to,  co najlepsze.

Dziś  rozpoczynamy  kolejny  etap dużej  zmiany  -  nowy  system  żywienia  w naszych

szkołach  i przedszkolach.  Nie  jest  to zwykła  zmiana,  lecz  prawdziwa  rewolucja  w trosce

o zdrowie  najmłodszych  i najwyższe  standardy  żywienia.  Kuchnie  gminne  są odpowiedzią

na zapowiadane  zmiany  systemowe,  jak  i na realne  potrzeby  placówek  oświatowych.  Nowy

system  żywienia  zapewni  wyższą  jakość  serwowanych  posiłków  oraz  najwyższe  standardy

w  zakresie  bezpieczeństwa  żywnościowego.

Podczas  wakacji  zmodernizowaliśmy  kucłuiie  w wielu  placówkach,  wyposażyliśmy

je w nowoczesny  sprzęt,  a także  zatrudniliśmy  wykwalifikowaną  kadrę,  wspieraną  przez

gminnego  dietetyka,  czuwającego  nad jakością  i bezpieczeństwem  serwowanych  dań.

Zapewniliśmy  również  specjalistyczny  transport,  aby  wszystkie  dzieci  - niezależnie  od  miejsca

nauki  - mogły  korzystać  ze zdrowych  i smacznych  posiłków.

W ramach  przygotowań  wakacyjnych  w SP6, SP w Szczęsnem  oraz  w Przedszkolu

nr 4 zmodernizowano  kuchnie  szkolne,  które  będą  przygotowywały  posiłki  dla  grodziskich

placówek  oświatowych:  ZSP w  Książenicach,  SP4,  SP5,  SP6, SP w  Szczesnem  i SP

w Adamowiźnie  oraz  Przedszkola  nr 5 i tymczasowo  Przedszkola  nr 6. Ponadto,  w ramach

podjętych  działań  inwestycyjnych,  zakupiliśmy  nowy  sprzęt  kuchenny  oraz  specjalistyczne

meble  gastronomiczne.  Warto  dodać,  że kuchnie  gminne  w  Przedszkolach  nr 1i7  po  przerwie

wakacyjnej  wznawiają  działalność.

Uwzględniając  Państwa  sugestie  z  przeprowadzonej  ankiety,  dyrektorzy  szkół

i przedszkoli  ustalili  nowe  stawki  ,,wsadu  do kotła",  wynoszące  za całodzienne  wyżywienie

w  przedszkolu  14  zł  i obiad  w  szkole  9 zł.

Dzięki  temu  dziś  możemy  powiedzieć  z pełnym  przekonaniem:  dzieci  w naszych

placówkach  otrzymają  posiłki,  które  są  nie  tylko  zdrowe  i bezpieczne,  ale  również

przygotowane  z najwyŻszą  starannością  i sercem.

Szanowni  Państwo,  wprowadzone  zmiany  to nie  tylko  inwestycje  w  kuchnie  i sprzęt  -

to  przede  wszystkim  inwestycja  w  przyszłość  naszych  dzieci.  To  dowód,  że szkoła  w  Grodzisku

Mazowieckim  to miejsce,  gdzie  edukacja,  zdrowie  i bezpieczeństwo  idą  w parze.  Nasze

działania  pokazują,  że  gmina  opiera  się  na  dialogu  i  partnerstwie.  Dziękujemy

za  dotychczasową  współpracę  i zachęcamy  do dalszego  wsparcia,  dzielenia  się  sugestiami  oraz

aktywnego  udziału  w kolejnych  ankietach.  Tylko  wspólnie  możemy  osiągnąć  standardy,

których  wszyscy  oczekujemy.

Rozpoczynając  nowy  rok  szkolny,  życzę  wszystkim  uczniom,  aby  był  to czas  rzetelnej

nauki,  a Rodzicom  i Opiekunom  -  by  stał  się powodem  do dumy  z postępów  naukowych

młodego  pokolenia  oraz  poczucia,  że dzieci  w grodziskich  placówkach  oświatowych  są  dla

kadry  pedagogicznej  i władz  samorządowych  najważniejsze.
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